CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO

Estado do Paraná

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves

Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030
Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

Ofício nº 018/2024 – GVLB/CE

Toledo, 23 de maio de 2024.

AO ILMO. PRESIDENTE

Vereador Dudu Barbosa

Câmara Municipal de Toledo

Assunto: retifica Ofício nº 017/2024 – GVLB/CE (audiência pública PL´S 6, 34 e 45,
de 2024)

 Senhor Presidente,

 O Vereador que este subscreve e que compõe a Presidência da Comissão
Especial instituída pela Portaria nº 32, de 7 de fevereiro de 2024, no uso das
atribuições regimentais, considerando todo o exposto no Ofício nº 017/2024 –
GVLB/CE e diante de caso fortuito e força maior, altero a data para realização de
Audiência Pública com o objetivo de debater os Projetos de Lei números 6, 34 e 45,
todos de 2024, para 05 de junho de 2024, quarta-feira, permanecendo o mesmo
horário e local.

Ainda, solicito que estejam disponíveis os equipamentos de projeção/mídia,
bem como gravação da audiência e transmissão ao vivo no canal do YouTube da
Câmara Municipal de Toledo e, ainda, a ampla publicização desta audiência pelo
departamento legislativo.

     Atenciosamente,

LEOCLIDES BISOGNIN

Presidente da Comissão Especial

LEOCLIDES LUIZ ROSO

BISOGNIN:1790468400

4

Assinado de forma digital por

LEOCLIDES LUIZ ROSO

BISOGNIN:17904684004

Dados: 2024.05.23 08:53:46

-03'00'

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 47157F2DAC290FF883B361AE1D18E875 CODIGO DO DOCUMENTO: 052730
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

PL 045/2024
AUTORIA: Poder Executivo

DOCUMENTO ASSINADO POR:
01) LEOCLIDES LUIZ ROSO BISOGNIN:17904684004
https://s3-sa-east-1.amazonaws.com/static.toledo.pr.leg.br/uploads/icpsigned-202405231229471716467388-52730.pdf

-- FIM --